

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 2 - POD KŘIVÝM A HAVLÍČKOVA ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Soupis:

SO 01 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Úroveň 3:

SO 01.1 - splašková kanalizace - gravitační stoky

Místo:

HRANICE - DRAHOTUŠE

Datum:

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o. HRANICE

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD		Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem							11 346 677,98	224 556,30	-224 556,30	11 346 677,98		
D	HSV		Práce a dodávky HSV			11 294 851,18	224 556,30	-224 556,30	11 294 851,18			
D	1		Zemní práce			5 027 510,37	0,00	0,00	5 027 510,37			
D	11		Přípravné a přidružené práce			808 896,29	0,00	0,00	808 896,29			
D	2		Základy a zvláštní zakládání			56 897,68	0,00	0,00	56 897,68			
D	4		Vodorovné konstrukce			343 854,58	0,00	0,00	343 854,58			
D	5		Komunikace			1 379 576,05	0,00	0,00	1 379 576,05			
D	8		Trubní vedení			3 350 144,29	224 556,30	-224 556,30	3 350 144,29			
66	K	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	255,000	23,70	6 043,50	0,00	0,00	255,000	6 043,50	
67	K	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	53,000	34,90	1 849,70	0,00	0,00	53,000	1 849,70	
68	K	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	1 985,200	48,80	96 877,76	0,00	0,00	1 985,200	96 877,76	
69	K	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	61,000	62,70	3 824,70	0,00	0,00	61,000	3 824,70	
70	K	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	60,000	27,90	1 674,00	0,00	0,00	60,000	1 674,00	
71	K	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	1,000	39,00	39,00	0,00	0,00	1,000	39,00	
72	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	308,000	33,40	10 287,20	0,00	0,00	308,000	10 287,20	
73	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	1 985,200	39,00	77 422,80	0,00	0,00	1 985,200	77 422,80	
74	K	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	sada	9,000	557,30	5 015,70	0,00	0,00	9,000	5 015,70	
75	K	894138001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	134,000	1 114,60	149 356,40	0,00	-16,000	-17 833,60	118,000	131 522,80
76	K	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	74,000	4 876,20	360 838,80	0,00	-16,000	-78 019,20	58,000	282 819,60
77	K	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm,	kus	1,000	1 114,60	1 114,60	16,000	17 833,60	0,00	17,000	18 948,20
78	K	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm,	kus	61,000	835,90	50 989,90	0,00	0,00	61,000	50 989,90	
79	K	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	62,000	557,30	34 552,60	0,00	0,00	62,000	34 552,60	
80	K	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	74,000	835,90	61 856,60	0,00	0,00	74,000	61 856,60	
81	M	28614501.AR	Trubka PP SN 10 DN 160/3000	kus	86,700	659,00	57 135,30	0,00	0,00	86,700	57 135,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
82	M	28614505.AR	Trubka PP SN 10 DN 200/3000	kus	18,197	1 057,50	19 243,33		0,00		0,00	18,197	19 243,33
83	M	28614511R	Trubka PP SN 10 DN 250/6000	kus	340,793	2 917,40	994 229,50		0,00		0,00	340,793	994 229,50
84	M	28654570R	Odbočka kanalizační PP DN 250/150 45°	kus	60,000	2 096,80	125 808,00		0,00		0,00	60,000	125 808,00
85	M	28654571R	Odbočka kanalizační PP DN 250/200 45°	kus	1,000	3 288,00	3 288,00		0,00		0,00	1,000	3 288,00
86	M	28654600R	Koleno kanalizační PP DN 150/45°	kus	60,000	103,10	6 186,00		0,00		0,00	60,000	6 186,00
87	M	28654604R	Koleno kanalizační PP DN 200/45°	kus	1,000	217,30	217,30		0,00		0,00	1,000	217,30
88	M	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm,	kus	61,000	1 495,00	91 195,00		0,00		0,00	61,000	91 195,00
89	M	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm,	kus	61,000	691,00	42 151,00		0,00		0,00	61,000	42 151,00
90	M	286971514R	Dno šachtové 600/250mm úh 30° pro potrubí plast	kus	1,000	6 063,20	6 063,20	16,000	97 011,20		0,00	17,000	103 074,40
91	M	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	1,000	3 611,20	3 611,20	15,000	54 168,00		0,00	16,000	57 779,20
92	M	28697160R	Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm	kus	1,000	610,20	610,20	32,000	19 526,40		0,00	33,000	20 136,60
92a	M		BETONOVÝ PRSTENEC pro poklopy DN 625	ks		1 791,69		16,000	28 667,10		0,00	16,000	28 667,10
92b	M		koleno AWADUKT PP KGB s tesnicím kroužkem DN 250 15°	ks		350,00		3,000	1 050,00		0,00	3,000	1 050,00
92c	M		Kloubové hrdlo KGMM vario PP DN 250 nastavitelné o +- 7,5°	ks		300,00		21,000	6 300,00		0,00	21,000	6 300,00
93	M	28697162R	Konus plastový šachtový PAD 600	kus	1,000	1 312,40	1 312,40		0,00		0,00	1,000	1 312,40
94	M	28697166R	Adaptér teleskopický PP 600	kus	1,000	2 746,00	2 746,00		0,00		0,00	1,000	2 746,00
95	M	286971677R	Dno šachtové výkymě 425/160 typ X pro plast potrubí	kus	60,000	3 242,00	194 520,00		0,00		0,00	60,000	194 520,00
96	M	286971683R	Dno šachtové výkymě 425/200 typ X pro plast potrubí	kus	1,000	3 637,70	3 637,70		0,00		0,00	1,000	3 637,70
97	M	55241713R	Poklop litina 600/100 D400	kus	1,000	2 231,90	2 231,90		0,00		0,00	1,000	2 231,90
98	M	55243064.AR	Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu	kus	61,000	3 254,50	198 524,50		0,00		0,00	61,000	198 524,50
99	M	55340321T	Poklop kanalizační ; litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	65,000	2 231,90	145 073,50		0,00		0,00	65,000	145 073,50
100	M	55340322T	Poklop kanalizační ; litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání	kus	9,000	1 811,20	16 300,80		0,00		0,00	9,000	16 300,80
101	M	5922434400T	Prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,000	167,20	501,60		0,00		0,00	3,000	501,60
102	M	59224347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	26,000	182,60	4 747,60		0,00	-6,000	-1 095,60	20,000	3 652,00
103	M	59224348.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	21,000	204,90	4 302,90		0,00	-9,000	-1 844,10	12,000	2 458,80
104	M	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	34,000	229,90	7 816,60		0,00	-4,000	-919,60	30,000	6 897,00
105	M	5922434900T	Prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	11,000	253,60	2 789,60		0,00	-3,000	-760,80	8,000	2 028,80
106	M	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	74,000	1 018,50	75 369,00		0,00	-16,000	-16 296,00	58,000	59 073,00
107	M	59224356.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12	kus	43,000	650,70	27 980,10		0,00	-12,000	-7 808,40	31,000	20 171,70
108	M	59224359.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	59,000	901,50	53 188,50		0,00	-13,000	-11 719,50	46,000	41 469,00
109	M	59224362.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	24,000	1 462,90	35 109,60		0,00	-7,000	-10 240,30	17,000	24 869,30
110	M	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	71,000	4 876,20	346 210,20		0,00	-16,000	-78 019,20	55,000	268 191,00
111	M	59224367.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	kus	3,000	5 433,50	16 300,50		0,00		0,00	3,000	16 300,50
D	99		Staveništní přesun hmot				327 971,92		0,00		0,00		327 971,92
D	M		Práce a dodávky M				51 826,80		0,00		0,00		51 826,80
D	M23		Montáže potrubí				51 826,80		0,00		0,00		51 826,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	-------------------	----------	-------------------	----------	-------------------

Legenda:

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky